[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
  22 мая 2020 года                                         № 45
Об объявлении Благодарности Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Объявить Благодарность Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение
1.1. за активное участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных 75-ой годовщине Великой Победы в Великой Отечественной войне:
Коллективу ООО «Домик»

Коллективу ООО «РЕГИОНСЕРВИС»

Уткину Сергею Александровичу ООО «Могретан»

Яковлевой Виктории Викторовне

Левушкиной Нине Иосифовне

Камарь Наталье Александровне

Губину Анатолию Ивановичу

Звягину Даниле Валентиновичу

Самойловой Наталье Николаевне

1.2. за высокий профессионализм в организации и проведении митинга, посвященного 75-ой годовщине Великой Победы в Великой Отечественной войне:

Андроновой Людмиле Евгеньевне

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его официального опубликования на официальном сайте администрации: мичуринское-сп.рф
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение
                                                                   И.В.Леликов
[image: image1]